

Hej,

Äntligen är handbollssäsongen igång! Kul att så många tjejer vill fortsätta kasta boll med oss plus att vi har fått några nya spelare – välkomna!

Till de nya: Det är självklart OK att testa på några träningar innan ni bestämmer er! Klubben har en provotid på 4 träningar. Vill ditt barn fortsätta efter provotiden, så kommer ni att få fylla i en lapp med kontaktuppgifter. Detta för att bli registrerade på laget.se där klubben har sin portal för spelare och föräldrar.

### Viktiga datum:

**10 November** – Handbollsfestival i Bankeryd

**30 November** – Idrottsskola handboll

**1 December** – Handbollsfestival i Habo

**26 Januari** – Inspring med herrlaget i Olsbergs Arena

(Mer info finns längre ner. All info kommer även att komma upp på laget.se)

### Träningsändringar:

**18 Oktober** – Träning i P-hallen (Prästängshallen) 16.15 – 17.30

**29 November** – Ingen träning. Istället gemensam träning med idrottsskolan lördag 30 November i I12-hallen. Exakta tider kommer.

**Klubben har en ny betaltjänst.** Tidigare användes 'Billogram'. Nu kommer utskick om medlemskapet att komma från ' Ping payments'.

**Vi har fått en förfrågan av föreningen!** De behöver nya bilder som kan användas på klubbsidan, facebook, instagram samt på idrottsskolans hemsida. Bilderna kommer att vara på håll så att inga ansikten syns. **Vi kommer att ta dessa bilder på fredags-träningen den 18 Oktober.** Har ditt barn en EBK tröja hemma, ta gärna på den.

Vill du inte att ditt barn ska vara med på bild, hör av er!

Vi ses!

/Ledarna för F8

Vad händer under 'Viktiga datum':

### Info angående handbollsfestivalerna:

Kallelse kommer att skickas ut via laget.se där ni svarar om barnet kommer att delta eller inte. Man åker till festivalerna i egen bil eller om man pratar ihop sig och åker med varandra. För de som vill, så kommer vi ha planera in en gemensam avresetid på en bestämd plats så att vi kan åka i samlad trupp. Sedan ser vi gärna att föräldrar stannar kvar hela festivalen.

Samlad info om festivalerna kommer att finnas på laget.se!

### Info angående idrottskolan:

I år är det vår kull barn som blir erbjudna idrottskola, alltså barn födda 2016. Idrottskolan ska ha prova-på-handbolls-träning på lördag 30 November. Vi kommer då att flytta fredagsträningen 29 November och köra träning tillsammans med idrottskolan lördag 30 November.

Exakta tider kommer längre fram!

### Info angående inspring med Herr-laget:

Nu har våra tjejer fått möjlighet att springa in med herr-laget under en av deras hemmamatcher i Olsbergs arena! Matchen spelas 26 Januari 2025. Vi kör samling 16.00 då matchstart är 16.30

Så här går det till- Samling sker 30 min före avkast och någon från EBK möter upp för mer info. Ni springer in i erat matchställ alt den gröna T-shirten barnen har (U7). Be barnen ta med shorts och inneskor.

Inspringet sker ca 10 min före avkast och sedan är det klart. Kul om killarna/tjejerna sitter kvar på läktaren och hejar på sina idoler.